[bookmark: _GoBack]Барање 2/2024: Барање согласно законот за слободен пристап на информации од јавен карактер за доставување на информација колку услуги, односно документи издава ЈП Комуналец Битола за граѓаните и правните лица, наведување таксативно на истите и кои услови и критериуми се потребни за секоја услуга односно документ поединечно.

